2a Gara Interregionale H&F Campofelice - Campionato Regionale Campagna
ASD Arcieri di Volpiano (R1701041)
Lombardore (TO), 04-06-2017
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, MESSA DEFERERIA FEDERICO
Comitato Organizzatore: Busi Giuseppe, GRASSI SALLUSTIO, CASAROLI STEFANO
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 002C MORELLO Marco SM 01066 Iuvenilia 354/ 1 354 25 20
2 1- 004A BOTTO Giorgio MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 326/ 2 326 12 25
3 1- 004C PANICO Federico MM 01004 Arcieri Citta' della Paglia 325/ 3 325 12 25
4 1- 002B DALMASSO Gros Claudio SM 01057 A.S.D. Tir a la Mira 313/ 4 313 14 19 SO.5
5 1- 006C DEPAOLI Matteo JM  AM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 313/ 4 313 9 24 SO.2
6 1- 002A CASAROLI Stefano SM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 300/ 6 300 11 19
6 1- 006D TARULLO Andrea JM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 300/ 6 300 11 19
8 1- 006B PERETTI Erik JM 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 295/ 8 295 11 13
9 1- 002D CANTA Luca SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 294/ 9 294 5 18
10 1- 010A ROVERA Claudio MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 292/10 292 9 13
11 1- 008C LOGIGAN Simone JM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 282/11 282 7 14
12 1- 010B DE AGAZIO Ugo MM 01004 Arcieri Citta' della Paglia 281/12 281 6 15
13 1- 001D MORELLO Enrico MM 01066 Iuvenilia 256/13 256 6 9
14 1- 012A MACAGNO Giuseppe MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 240/14 240 2 10
15 1- 004D BOGGIATTO Alfonso MM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 238/15 238 4 7
16 1- 008B STORTI Umberto JM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 219/16 219 2 10
17 1- 008A BERGESIO Riccardo JM  AM 01031 Arclub I Falchi Bra 184/17 184 3 7
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 014A BOTTO Anna MF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 329/ 1 329 17 19
2 1- 010D TRAPANI Gloria SF 01066 Iuvenilia 328/ 2 328 16 23
3 1- 001C ROLANDO Aiko JF  AF 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 319/ 3 319 14 18
4 1- 006A BAJNO Francesca SF 01036 Arcieri Astarco 308/ 4 308 9 22
5 1- 012C BELLATO Maria Luisa SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 288/ 5 288 5 16
6 1- 010C BONETTI Francesca SF 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 274/ 6 274 6 13
7 1- 012D DEZANI Erika SF 01001 Arcieri Alpignano 259/ 7 259 7 10
8 1- 014B STAUNOVO POLACCO Federica JF 01066 Iuvenilia 228/ 8 228 6 8
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 020D RUGGIERO Gianluca SM 01066 Iuvenilia 393/ 1 393 38 29
2 1- 018C ABAGNALE Giuseppe Marco SM 01040 V.A.T. 391/ 2 391 39 26
3 1- 008D GALFIONE Marco SM 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 377/ 3 377 34 23
4 1- 016B QUINTANO Mauro MM 01001 Arcieri Alpignano 374/ 4 374 36 22
5 1- 020A VEZIAGA Andrea SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 370/ 5 370 26 30
6 1- 020C BRUNO Marco SM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 368/ 6 368 31 22
7 1- 016A SCHIARI Silvio MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 368/ 7 368 29 27
8 1- 014D CAROSSO Cristiano SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 363/ 8 363 24 31
9 1- 016D SCOLLO Paolo MM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 352/ 9 352 21 28
10 1- 020B COSTANTINO Stefano SM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 346/10 346 19 24
11 1- 018B ANSELMA Fabrizio MM 01031 Arclub I Falchi Bra 331/11 331 10 29
12 1- 014C BRANCALION Daniele MM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 320/12 320 10 21
13 1- 018D GRECO Nicola SM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 308/13 308 6 23
14 1- 022B DESSI' Alessandro JM  AM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 304/14 304 12 20
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 024C PERACINO Francesca SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 375/ 1 375 29 29
2 1- 024A MARINETTO Chiara SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 365/ 2 365 26 26
3 1- 024B BOGGIATTO Debora SF 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 338/ 3 338 17 19
4 1- 001A TODESCO Silvia JF 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 323/ 4 323 15 21
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20170604.171520
2a Gara Interregionale H&F Campofelice - Campionato Regionale Campagna
ASD Arcieri di Volpiano (R1701041)
Lombardore (TO), 04-06-2017
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, MESSA DEFERERIA FEDERICO
Comitato Organizzatore: Busi Giuseppe, GRASSI SALLUSTIO, CASAROLI STEFANO
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 023A BERTI Ferruccio MM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 316/ 1 316 13 16
2 1- 007A COGO Carlo SM 01066 Iuvenilia 304/ 2 304 9 19
3 1- 023B TRAPANI Giovanni MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 301/ 3 301 8 21
4 1- 023C COSTANTINO Davide MM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 300/ 4 300 8 20
5 1- 007C MICELI Gianfranco MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 288/ 5 288 8 14
6 1- 013A TESSARI Luca SM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 287/ 6 287 8 14
7 1- 013B DI VITA Giuseppe SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 281/ 7 281 7 13
8 1- 023D ALLETTO Carmelo MM 01052 ASD Arc. Varian 279/ 8 279 10 14
9 1- 013C CAPRA Luca SM 01031 Arclub I Falchi Bra 267/ 9 267 8 12
10 1- 007B LANZA Franco MM 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 265/10 265 5 13
11 1- 011B BARIOLI Claudio MM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 256/11 256 5 10
12 1- 015C ROSSI Gabriele JM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 254/12 254 5 12
13 1- 013D ABRIGO Luca SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 239/13 239 7 7
14 1- 017B D'AMICO Saverio SM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 230/14 230 6 10
15 1- 009C TODESCO Lino MM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 230/15 230 5 8
16 1- 011A MINERA Luciano MM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 219/16 219 6 7
17 1- 026B NATALI Alessandro SM 01092 Arcieri Langhe E Roero 167/17 167 4 6
18 1- 009A GODANO Sergio MM 01031 Arclub I Falchi Bra 143/18 143 2 4
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 003A PAVAN Marta MF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 256/ 1 256 4 9
2 1- 015B PASSIATORE Elisa SF 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 248/ 2 248 5 12
3 1- 005B CAVALLERO Annamaria MF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 242/ 3 242 4 12
4 1- 015A NICOLETTI Marina MF 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 175/ 4 175 2 4
5 1- 026A VACCHETTI Marta JF 01092 Arcieri Langhe E Roero 166/ 5 166 2 4
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20170604.171520